Acquietancia  de  pectinia  soluta  dictis  Nunciis, — 
Pateat  universis  per  Preseates  quod  nos,  Officialis  Curie  Cantuarieusis, 
Venerabilium  Patrum,  Dominoruni  Ravennensis  Archiepiscopi  et  Episcopi 
Astoricensis,  Sedis  Apostolice  Nunciorum  nuper  in  Angliam  missorum,  sub 
certa  forma  Commissarius  deputatus,  recepimus  de  Venerabili  in  Christo 
Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  racione  procuracio- 
num  Nunciorum  predictorum,  quinquaginta  solidos,  tres  denarios,  obolum, 
et  quadrantem  ;  de  qua,  quidem,  summa  dictum  Patrem  acquietamus  per 
Presentes,  sigillo  uostri  Officii  consiguatas. — Data  Londoniis,  pridie  Idus 
Augusti  [12  Aug.],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  quinto. 

Tavistock  Abbey ;   Visitacio  Tavistochie, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Abbati  et  Priori  Monasterii  Tavy- 

stochie,  Ordinis  Sancti  Benedict!,  nostre  Diocesis,  salutern,  graciam,  et 
benediccionem. — Licet  Visitacionem  nostram  nuper  in  Monasterio  vestro, 
tarn  in  capite  quam  in  membris,  videlicet  xxvij0  die  mensis  Julii  proximo 
preteriti,  per  certos  Commissaries  nostros,  auctoritate  nostra  procedentes, 

fol.  125.inchoatam,  iidem  Commissarii  nostri  usque  ad  secundum  diem  Juridicum 
post  instans  Festum  Exaltaciouis  Sancte  Crucis  [14  Sept.]  per  Decretum 
continuaverint,  vobis,  et  utrique  vestrum,  necnou  ceteris  omnibus  dicti 
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A.D-  Monasterii  Monachis,  dictum*  diem,  in  loco  quo  prius,  ad  procedendum  in 
1345>  dicto  Visitacionis  negocio,  ulterius  assignantes  ;  variis,  tamen,  de  causis 
Vol.  I.  que  ad  id  racionabiliter  nos  inducunt,  dictum  diem,  per  prefatos  Com 

missaries  nostros  vobis  et  ipsis,  ut  premittitur,  assignatum,  usque  ad 
proximum  diem  Juridicum  post  Festum  Sancti  Martini  [11  Nov.]  per  eos- 
dem  Commissarios  nostros,  vel  eoruui  alterum,  quibus  coujunctim  et  divisim 
ad  id  vices  nostras  commisimus,  mandavimus  prorogari.  Ceterum,  quia 
coram  predictis  Commissariis  nostris  quamplura  gravamina  sunt  comperta, 
ex  quibus  aliqua — ut  de  majoribus  et  gravioribus  ad  presens  taceatur — 
vobis  clare  describimus,  ut  celeri  providencia  et  correccione  debita  refor- 
mentur  ;  vobis,  et  utrique  vestrum,  in  virtute  Sancte  Obediencie  et  sub 
Excommunicacionis  Majoris  Sentencie  pena,  quam  in  personas  vestras, 
culpa,  dolo,  ve  mora  (sic)  vestris  precedentibus,  Canonica  Monicione  pre- 
missa,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  firmiter  injungimus  et  mandamus  quatinus 
ea  omuia  et  singula,  prout  et  quantum  vos,  aut  vestrum  alterum,  ceterosv% 
Monasterii  vestri  Monachos  quoscumque  conjunctim  concernunt  vel 
divisim,  citra  dictum  diem,  quern  terminum  velut  peremptorium  vobis 
ad  id  assignamus,  Canonice  reformetis,  et  secundum  Regulares  Observan- 
cias  faciatis  debite  reformari. — In  primis,  quia  coram  sepedictis  Commis 
sariis  nostris  delatum  fuit  et  detectum  quod  vos,  Domine  Abbas,  abjectis 
vestibus  Religioni  vestre,  juxta  Provincie  etistius  Regionis  mores  et  statuta, 
convenientibus,  adinstar  Secularis  Sacerdotis,  cum  capa  duas  aperturas  pro 
manibus  babente,  capucioque  clauso  super  humeros,  non  fisso,  manicis 
eciam  botonatis  et  calciaturis  indecentibus,  post  et  contra  probibiciones  et 
precepta  nostra  super  hiis  alias  vobis  factas  et  facta,  quas  et  que  in  tempore 
ad  debitam  correccionem  prosequi  intendimus,  iucedere  presumpsistis  ; 
hortamur  in  Domino  Jhesu  Christo,  et  sub  penis  et  Censuris  suprascriptis 
vos  monemus,  qnatinus,  ut  liberius  et  securius  vobis  subjectos  Monachos,  in 
inconvenientis  habitus  delacione  delinquentes,  arguere  valeatis  et  puuire,  in 
hiis  et  onmi  alio  gestu  exteriori  vos,  secuudum  morem  Regionis,  ceteris 
vestri  Ordinis  Abbatibus,  citra  dictum  diem,  conformetis  ;  sub  eisdem 
penis  et  censuris  districte  precipientes  utrique  vestrum,  communiter  et 
et  divisim,  ut  contra  Fratres  Thomam  de  la  Walle,  Reginaldum  Drake,  et 
Thomain  Coffyn,  qui  in  abjeccione  habitus  Monachalis  frequenter  hactenus 
dicuntur  exeessisse,  quatenus  eorum  singulos  culpabiles  fore  repereritis, 
debita  et  condigna  animadversiune  castigetis  ;  Statuta  Canonica  super  hiis 
edita  contra  eos  et  alios  quoscumque  firmiter  observari  facientes  in  futurum. 
— Item,  quia  coram  prefatis  Commipsariis  nostris  est  delatum  quod  per 
Commonachos  vestros  silencium  debitum  non  servatur,  quodque  frequenter 
contingit  vix  duos  ex  eisdem  in  refectorio  commedere,  ceteris  omnibus  in 
carneris  seorsuni  carnes  et  alia  iusolenter  querentibus  delicata  ;  sub  pre 
dictis  penis  et  censuris  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  exnunc 
silencium  in  Ecclesia,  refectorio,  et  dormitorio  continuum ;  in  claustro, 
vero,  certis  horis  et  locis,  secuudum  autiquas  Religiouis  vestre  approbatas 
Consuetudines,  faciatis  firmiter  observari,  eingulisque  diebus,  et  potissime  in 
Festis  Majoribus,  ad  minus  duas  partes  Couventus,  ipsum  in  tres  dividendo, 
in  refectorio  commedere  compellatis. — Item,  quia  coram  eisdem  Commissariis 
nostris  est  detectum  quod  vos,  Domine  Abbas,  Monicionibus  et  Mandatis  nos 
tris  alias  vobis  factis  ductis  dampnabiliter  in  contemptum,  vobis  secularium, 
eciam  suspectorum,  consorcia  die  et  nocte  copulatis  ;  sub  penis  et  censuris 
quibus  supra  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus,  secularium 
hujusmodi  suspecta  comitiva,  aliquem  de  Commonachis  ve&tris,  moribus 
ornatum,  vite  puritate  et  sciencia  commendatum,  assumatis,  qui  vobiscum, 
de  nocte,  continue  in  camera  jaceat,  Horasque  Canonicas  vobiscum  dicat, 
et  in  ceteris  agibilibus  vobis  semper  sit  intendens. — Item,  quia  coram 
eisdem  Commissariis  nostris  est  detectum  quod  uterque  vestrum,  tarn 
Abbas  quam  Prior,  familiaresque  vestri,  Domine  Abbas  supradicte,  ac  eciain 
Frater  Thomas  Coffyn,  Commonachus  vester,  canes  venancticos  (sic}  sump- 
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A-D.  tibus  Monasterii  retinetis,  et  retinent,  vestris  vestigiis  inherentes  ;  mone- 
mus,  sub  penis  quibus  prius,  quatinus,  dictos  canes  a  vobis  totaliter 

Vol.1,  'abicientes,  dictum  Fratrem  Thomam,  quern,  ut  inaolencias  evitet,  claustro 
fo'-  inraorari  faciatis,  necnon  familiares  vestros  supradictos,  ab  hujusmodi 

canum  retencione  deinceps  omnino  faciatis  cohiberi. — Item,  quia  commuui 
quasi  omnium  Fratrum  et  Monachorum  querela  est  suggestum  quod 
quidam  Willelmus  Stacy,  Jakeman  (Camerarius  Abbatis),  et  Walterus 
Reve  qui  duas  preposituras,  videlicet  de  Leghe  et  Middeltone,  tenuit  jam 
per  quinque  vel  plures  annos,  mulctasque  et  magnas  peccuuiarum  summas 
recepit  de  bouis  ipsius  Monasterii,  ac  Willelmus  et  Jakernan  supradicti 
receperunt  ;  de  quibus  ipsi,  aut  eorum  aliquis,  nunquam  calcularunt ; 
volumus  et  mandamus  quatinus  Willelmum,  Jakeman,  et  Walteros  (sic) 
supradictos,  ad  calculandum  de  singulis  peccuniarum  summis  suprascriptis, 
necnon  de  omnibus  et  singulis  receptis  et  administratis  per  eosdem,  coraru 
duabus  electis  personis  de  Conventu  faciatis,  citra  dictum  diem,  modis 
omnibus  calculare.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium,  et  quid  facere 
decreveritis  in  premissis,  nobis,  citra  instans  Festum  Sancti  Michaelis, 
Archangeli,  intimetis  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. 

— Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xij  die  Septembris,  Anno  Domini 

M°  CCCmo  xlv,  et  Consecracionis  nostre  xviij0. 
Et  sic  fuit  certificatum  per  Abbatcm  et  Priorem  predictos, — 

Reverendo  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  liumiles  et  devoti  h'lii,  Frater  Johannes, 
Abbas  Monasterii  Tavystochie,  et  Alexander,  Prior  ejusdem  Loci,  Ordinis 
Sancti  Benedicti,  etc.,  obedieuciam  et  reverenciam  tanto  Patri  debitas,  cum 
omni  honore.  Mandaturn  vestrum  reverendum  xvj  die  mensis  Septembris 

recepimus,  iti  hec  verba, — Johannes,  etc.,  ut  suj/ra. — Licet  hujusmodi 
delata  in  Visitacioue  vestra,  coram  vestris  Commissariis,  et  detecta,  veri- 
tatem  per  omnia  in  se  non  contineaut  ;  in  hiis,  tamen,  que  nos  concernunt, 
et  hactenus  minus  pleue  secundum  Observanciam  Regularem  observata 
fuerint,  parati  sum  us,  et  erirnus,  eidem  Mandato  vestre  Paternitatis  reve- 
rende  humiliter,  ut  decet,  in  omnibus  obedire  ;  quatenus,  vero,  hujusmodi 
Mandatum  et  capitula  in  eodem  contenta  Commonachos  nostros,  et  alias 
personas  in  eodem  expressas,  concermmt,  omnibus  modis  et  viis  quibus 
melius  et  cicius  poterimus  exequi  faciemus  pro  posse  nostro,  ut  mandatur, 

— Datum  in  Monasterio  Tavystochie,  xiiij0  die  Octobris,  Anno  Domini 
supradicto. 

Canonsleigh  Abbey  ;  Eleccio  Abbatisse  de  Canounleghe, — 

Memorandum  quod  decimo  die  Octobris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvto,  in  Do- 
mo  Capitulari  Ecclesie  Collegiate  Sancte  Marie  de  Otery,  Exoniensis  Diocesis, 
quidam  Adam  de  Bauntoue,  Senescallus  terrarum  Monasterii  de  Canoun 
leghe,  et  Willelmus  de  Veer,  domicellus  dicti  Monasterii,  presentarunt  et 
exhibuerunt  Venerabili  Patri,  Domino  Johanni,  etc.,  ibidem  personaliter 
constitute,  duas  Literas  ex  parte  Priorisse  et  Couventus  dicti  Monasterii  de 

Canounleghe,  sub  sigillo  eorum  communi  clausas,  quarum  tenores  sequun- 
tur  in  hec  verba, — Reverendo  in  Christo,  etc.,  sue  humiles  et  devote  filie, 
Matillis  de  Haccombe,  Priorissa  Monasterii  de  Canounleghe,  Ordinis  Sancti 

Augustini,  vestre  Diocesis,  et  ejusdem  Loci  Conventus,  omnimodam  obedi- 
Compro-enciam,  reverenciam,  et  honorem. — Reverentissime  Pater, — Cum  de  consu- 

ISI°*  lendo  nobis  ac  nostro  Monasterio,  jam  vacanti  per  obitum  bone  memorie 
Domine  Margarete  Aunger,  ultime  ejusdem  Monasterii  Abbatisse,  repetitos, 
prout  licuit,  haberemus  tractatus ;  tandem  nobis,  omnibus  et  singulis, 
visum  est  quam  plurimum  expedire  Eleccionis  seu  Provisionis  negocium  de 
Abbatissa  nostra  f  utura  committere  arbitrio  vestre  Paternitatis.  Hinc  est 

quod  nos  omues  Canonice  predict!  Conventus,  ex  deliberate  nostro  unanimi 
et  convenient!  consensu,  in  vos,  Patrem  nostrum  Spiritualem  et  Dio- 
cesanum,  eligeudi  personam  de  Couveutu  nostro,  pro  hac  durntaxat  vaca- 
cioue,  in  Abbatissain  riobis  preponeudam  transferimus  potestatem  ;  pro- 
mitteutea  secure  quod  illam  persouam,  absque  contradicciouis  obstaculo 
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A.D.      qualicumque,  pro  Abbatissa  nostra  sumus  recepture   et  eidem  pariture  ; 

1345.      quam  fie  Conventu  nostro  vestra  reverenda  Paternitas,  in  virtute  potes- 
Vol.  I.  tatis,  vobis,  ut  premittitur,  hac  vice  per  DOS  attribute,  per  sequentes 

exnunc  continues  octo  dies,  presenti  die  minime  computata,  durature, 
duxerit  eligendam.  Supplicamus,  igitur,  vestre  pie  Paternitati  nos, 
Spirituales  filie  vestre  et  devote  oratrices,  quatinus,  ad  laudem  Divini 
Nominis,  et  in  augmentum  meriti  vestri  ad  Vitam  Sempiternam,  benivole, 
graciose,  et  celeriter,  cum  periculum  sit  in  mora,  exequi  curetis  que  in  hac 
parte  per  vos  fieri  affectamus.  Ad  Gregis  vobis  commissi  regimen  vestram 
Paternitatem  reverendam  conservet  Altissimus  per  tempora  feliciter  sue- 
cessura  ! — Data  in  Capitulo  nostro,  sub  sigillo  nostro  com  muni,  viij  die 

fol.  126.  mensis  Octobris,  Anno  Domini,  M°.  CCCmo  quadragesimo  quinto. 
Recommendacio  trium  Canonicarum, — 

Item,  Revereudo  in  Christo  Patri,  etc.,  Priorissa  cetereque  ab  infra  nominatis 

Sorores  Conventus  Monasterii  de  Canounleghe,  etc.,  omniuiodaru  obedien- 
ciam,  reverenciam,  et  honorem.— Cum  per  nostras  certi  teuoris  Literas, 
communi  nostro  sigillo  cousignatas,  ex  deliberate  et  unanimi  consensu 
vobis,  Patri  uostro  ac  Diocesano,  eligendi  personam  in  Abbatissam  nostram 
futuram  sub  certa  forma  concesserimus  potestatem,  humiliter  supplicando 
quatinus  favorabiliter  et  effectualiter  admitteretis  eandem,  propter  solum 
Deum  ;  siutque  Consorores  nostre,  Cristina  de  Oxtone,  Agatha  de  Hiwisshe, 
et  Juliana  Lampre,  multum  religiose  et  devote,  ac  alias  virtutum  donis 
multipliciter  insignite  ;  ipsas,  et  ipsarum  quamlibet,  vestre  reverende 
Paternitati,  ex  certa  sciencia  et  ex  causa,  affectuose  recommendamus. — 

Scripta  in  Monasterio  nostro  de  Canounleghe,  viij0  die  Octobris. 
— Quibus  Literis  visis  et  inspectis  per  dictum  Venerabilem  Patrem,  et  habita 

deliberacione  cum  juris  peritis  super  contentis  in  eisdem,  receptoque  jura- 
mento  a  dictis  Adam  de  Bauntone  et  W.  de  Veer,  familiaribus  dicti  Monas 
terii,  majorem  et  probabiliorem  noticiam  omnium  Canonicarum  dicte 
Domus  obtinentibus,  eisque  per  eundem  Venerabilem  Patrem  secreto  et 
singillatim  examinatis,  iuformacioneque  recepta  ab  eis,  et  eciam  aliunde, 
per  quam  constitit  dicto  Patri  Dominam  Julianam  Lampre  predictam  esse 
meliorem  et  utiliorem  eligendam  in  Abbatissam  pro  dicto  Monasterio ; 
idem  Venerabilis  Pater  eandem  Julianam  in  Abbatissam,  virtute  potestatis 
sibi  attribute  in  hac  parte,  elegit,  et  Eleccionem  legitime  publicavit.  Et 
Literas  suas  eidem  Juliane  de  consenciendo  Eleccioni  hujusmodi  de  se 

facte  direxit  in  hec  verba, — 
— Litera  exhortatoria  missa  Electc  ad  consenciendum  Eleccioni  de  se  factc, — 

Johannes,  etc.,  dilecte  in  Christo  filie,  Juliane  Lampre,  Canonice  Prof  esse 
Monasterii  de  Leghe  Canonicarum,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et 
benediccionem.  —  Cum  dilecte  in  Christo  filie,  Priorissa  et  Conventus  dicti 
Monasterii,  pro  eligenda  ipsi  Monasterio  Abbatissa,  per  certam  formam  in 
Scriptis  redactam  in  nos  compromisissent ;  nos,  potestatem  hujusmodi 
nobis  in  hac  parte  attributam,  cum  protestacione  expressa  de  non  preju- 
dicando  vel  aliquo  modo  derogando  dicto  Monasterio  in  jure  eleccionis 
Abbatisse  in  proxima  vacacione  faciende,  acceptantes,  te,  que  pluriuin  fide- 
dignorum  laudabili  testimonio  nobis  fuisti  multipliciter  commendata,  in- 
vocato  Spiritus  Sancti  gracia,  in  Abbatissam  dicti  Monasterii  elegimus,  jure 
Patroni  ipsius  Monasterii  in  omnibus  semper  salvo.  Quocirca  te,  filiam 
nostram  carissimam,  requirimus  et  in  Domino  exhortamur  quatinus,  ad 
honorem  Salvatoris  nostri  Jhesu  Christi,  Ej usque  Matris  Gloriose,  ac  Beati 
Johannis  Evangeliste,  in  quorum  honore  Ecclesia  dicti  Monasterii  dicitur 
esse  consecrata,  dicte  Eleccioni  de  te  facte  consensum  tuum  celeriter  pre- 

beas  et  assensum. — Data  apud  Cliste,  xiij  die  Octobris,  Anno  Domini  M°. 
CCCmo  xlv,  et  Consecracionis  nostre  xviij0. 

Responsio  ad  easdem — Consensus  Electe, — 
Reverendissimo,  etc.,  Patri  meo  Spiritual],  sua  liumilis  et  devota  oratriz, 
Juliana   Lamprey,   Cauouica   Professa  Monasterii  de    Canoucleghe,   etc., 
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1345*  ol:)edienciam  humilimam,  cum  reverencia  et  honore  debitis  tanto  Patri. — 
Paternitatis  vestre  reverentissime  Literas  recepi  exhortatorias  ut  Eleccioni 

Vol.  I.  de  me  in  Abbatissam  Monasterii  supradicti,  per  vos  facte,  consentirem. 
Licet,  igitur,  ad  tantum  statum  insufficientem  me  recognoscam  et  indig- 
nam  ;  volens,  tamen,  vestris  exhortacionibus,  ut  obediencie  filia,  humiliter 
obedire,  ad  honorem  Dei,  et  Beatissime  Marie,  Matris  Sue,  ac  Beati 
Johannis,  Evangeliste,  in  cujus  honore  Ecclesia  nostra  est  cousecrata,  hujus- 
modi  Eleccioni  de  me  per  vos,  ut  premittitur,  facte,  couseusum  prebeo 
pariter  et  assensum,  licet  invita.  In  cujus  rei  testimonium,  quia  sigillum 
lion  habeo,  sigillum  commune  dicti  Monasterii  Presentibus  apponi  pro- 
curavi,  ad  honorem  Dei,  et  Virginia  Marie,  Getietricis  Sue,  Omniumque 
Sanctorum.  Ad  P^cclesie  Sue  Sancte  regimen  et  muuimen  vestram  Pater- 
nitatem  conservet  Altissimus  per  tempora  feliciter  successura. — Data  in 
Monasterio  nostro  predicto,  xiiij  die  mensis  Octobris,  Anno,  etc.  xlvto. 

[JWutacto  anni  Consecraaoms  Doming 
Jtnnxr  gjomini  JH°.  dt:<E<Emo  xbfo,  et  Ccmseaanxmis  gtomini innpieute.] 

—  Litera  direcla  Prior  isse  et  Conventui  ad  obediendum  Electe  Abbatisse,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiabus,  Priorisse  et  Conventui  Monas 
terii  de  Leghe  Canonicarum,  etc.,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.  — 
Literas  sigillo  vestro  commuui  signatas,  pro  parte  vestra  nobis  presentatas, 
in  Domo  Capitulari  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte  Marie  de  Otery 
recepimus,  tenoris  iufrascripti,  —  Reverendo  in  Christo  Patri,  etc.  (ut  supra}. 
—  Cum,  itaque,  dictarum  Literarum  tenorem  et  effectum  diligenter  pen- 
saremus,  pium  et  Deo  placitum  reputavimus  favorabiliter  annuere  votis 
vestris,  et  propterea  devotis  supplicacionibus  vestris  paterna  mansuetudine 
condescendere  cupientes,  potestatem  hujusmodi  in  nos  recepimus,  cum 
protestacione  expressa  quod  per  earn  vobis,  nee  Monasterio  vestro,  in  jure 
eleccionis  Abbatisse  collegialiter  et  capitulariter,  post  vacacionem  pre- 
sentem,  Canonice  faciende,  minime  prejudicetur,  quin  pocius  illud  vobis  in 
futurum  maneat  semper  salvum.  Habita,  igitur,  per  nos  consequenter 
tractatu  cum  peritis  diligenti,  quomodo  vobis  et  Monasterio  vestro  utilius 
et  expedicius  possemus  in  hac  parte  providere,  ad  dilectam  in  Christo 
filiam,  Julianam  Lamprey,  etatis  legitime  existentem,  ac  Ordinem  vestrum 

in  Monasterio  vestro  expresse  professam,  vestrisque  Literis  etaliorum  quam- 
plurimum  fidedignorum  laudabili  testimonio  nobis  multipliciter  commend- 
atam,  convertimus  oculos  mentis  nostre  ;  et,  iuvocata  Spiritua  Sancti 
gracia,  eandem  Julianam,  in  virtute  potestatis  nobis,  ut  premittitur,  per 
vos  date,  elegimus  et  prefecimus  in  Abbatissam  vestram  ;  spiritualium  et 
temporalium  dicti  Mouasterii  vestri,  velud  rite  electe  et  Canonice  con- 
firmate,  plenam  et  liberam  administracionem  eidem  in  Domino  commit- 
tendo  ;  jure  Patroni  ipsius  Monasterii  in  omnibus  semper  salvo.  Quocirca 
vobis,  sub  debito  Sancte  Obediencie,  firmiter  injungendo,  precipimus  et 
mandamus  quatinus  predictam  Julianam,  per  nos,  ut  premittitur,  electam 
et  confirmatam,  recipiatis,  et  eidem  obediatis  ac  pareatis  reverenter  in 
omnibus  que  ad  Regularem  Observanciam  pertinent  et  disciplinam,  secun- 
dum  Ordinis  vestre  Canonica  Instituta.  De  die,  .vero,  recepcionis  Presen- 
cium,  et  quid  feceritis  in  premissis  et  eciam  duxeritis  faciendum,  nos, 
citra  instans  Festum  Apostolorum  Simonis  et  Jude  [28  Oct.],  certificetis 

Literis  vestris  patentibus.  hunc  tenorem  habentibus,  sigillo  vestro  com- 
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m5-6    muni  consignatis-—  Data  aPud  Otery  Sancte   Marie,   [x]x°  die    Octobris, 
'  Anno,  etc.,  xlv,  et  Consecracionis  nostre  xix°. 

Vol.  I.       —  Commissio  ad  inducendum  dictam  Abbatissam  in  possessionem  corporalem dicti  Monasterii,  etc.,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filii?,  Magistris  Willelmo  de  Crouthorne, 

Canonico  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  Official!  nostro  Principal]",  Ricardo 
GifFard,  Commissario  nostro,  et  Ricardo  de  Bysshopleghe,  Official!  nostre 
Peculiaris  Jurisdiccionis  in  Devonia,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.  — 
Vacante  nuper  Monasterio  de  Canounleghe,  etc.,  per  mortem  Domine  Mar- 
garete  Aunger,  ultime  ejusdem  Monasterii  Abbatisse,  habitoque  super  elec- 
cione  Abbatisse  future  dicti  Monasterii  inter  Priorissam  et  ejusdem  Loci  Con- 
ventum  tractatu  diligenti  et  solempni  ;  tandem  dicti  Priorissa  et  Conventus, 
singillatim  et  in  communi,  potestatem  liberam  eligendi  personam,  degremio 
ejusdem  Monasterii,  eis  et  eorum  Mouasterio  predicto  in  Abbatissam  in  nos 
unanimiter  compromiserunt,  ac  Eleccionis  et  Provisionis  negocium  nostro 
arbitrio  committentes,  potestatem  eligendi  et  provideudi  eis  de  Abbatissa 
futura  totaliter  transtulerunt  ;  prornittentes  expresse  quod  illam,  absque 
contradiccionis  obstaculo,  in  Abbatissam  recipereut  quam,  ut  premittitur, 
duceremus  eligendam.  Nos,  igitur,  hujusmodi  potestatem  acceptantes, 
post  deliberacionem  providam  quam  super  hiis  habuimus  diligenter,  ad 
dilectam  in  Christo  filiam,  Dominam  Julianam  Lamprey,  dicte  Domus 
Canonicam  et  Ordinem  predictum  expresse  professam,  in  spiritualibus 
et  temporalibus  plurimum  circumspectam  (quam,  eciam,  dicto  Mouasterio 
meliorem  et  utiliorem  credidimus),  nostre  mentis  oculos  dirigentes,  eandem 
Julianam  in  Abbatissam  dicti  Monasterii  duximus  eligendam  ;  plenam  et 
liberam  administracionem  spiritualium  et  temporalium  dicti  Monasterii 
eidem  committendo.  Munusque  Benudiccionis  sibi  impendimus,  in  forma 
que  requiritur  consueta.  Quocirca  vobis,  cornmuniter  et  divisim,  corn- 
mittimus  et  mandamus  quatinus  prefatam  Julianam  in  corporalem  possessi 
onem  dicti  Monasterii,  jurium  et  pertinenciarum  ejusdem,  inducatis  ; 
facientes  sibi  Stallum  in  Choro  et  Locum  in  Capitulo,  cum  plenitudine 
juris  Abbatis.-e,  assignari.  Injungentes  omnibus  et  singuli.s  dicti  Monasterii 
Canonicabus  quod  eidem  Domine  Juliane,  ut  vere  earundem  Abbatisse,  in 
hiis  que  ad  Regularem  disciplinam  pertinent,  devote  pareant  et  intendant. 

^  Et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  cum  per  partem  dicte  Domine  Juli- 
fol.  127.  ane  congrtie  fueritis  requisiti,  certificetis  Literis  vestris  patentibus,  habenti- 

bus  hunc  tenorem.  Datum  apud  Chuddeleghe,  iiijto  die  Januarii,  Anno, 
etc.  xlv.,  et  Consecracionis  nostre  xix°. 

Certificatorium  Induccionis,  — 
Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  suus  humilis  et  devotus  filius,  Willelmus  de 

Crouthorne,  Canonicus,  etc.,  et  ad  infrascripta  Commissarius  specialiter  con- 
stitutus,  obedienciam  [et]  reverenciam,  tarn  debitas  quam  devotas,  cum 
omni  honore.  —  Mandatum  vestrum  recepi,  formam  continens  infrascriptam, 
—  Johannes,  etc..  ut  supra.  —  Cujus  auctoritate  Mandati,  quinto  die  predict! mensis  Januarii,  ad  predictum  Locum  de  Canounleghe  personaliter  accessi, 
et  dictam  Dominam  Julianam  Lamprey,  extra  portam  dicti  Mouasterii 
tune  ibidem  existentem,  in  corporalem  possessionem  dicti  Monasterii, 

eodem  die,  induxi  ;  et  eidem  Domine  Juliane,  dictum  Monasterium  ingresse' Stallum  in  Choro  et  Locum  in  Capitulo,  cum  plenitudine  juris  Abbatisse, 
assignavi  ;  plenamque  et  liberam  administracionem  tarn  spiritualium  quam 
temporalium  dicti  Monasterii,  ac  jurium  et  pertinenciarum  ejusdem,  eidem 
commisi  ;  omnibusque  et  singulis  dicti  Monasterii  Canonicabus  quod  dicte 
Juliane,  ut  vere  earundem  Abbatisse,  in  illis  que  ad  Regularem  disciplinam 
pertinerent,  devote  parerent  et  intenderent  injunxi.  Et  sic  Mandatum 
reverende  Dominacionis  vestre  plenarie  sum  executus.  —  Datum  Anno 
Domini,  die,  et  loco  supradictis. 

Benediccio  dicte  Abbatisse,  — 
Pie  Sancti  Thome,  Apostoli  [21  Dec.],  Anno  supradicto,  apud  Chuddeleghe, 
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A.D.  Dominus  benedixit  predictam  Dominam  Julianam  Abbatissam,  que  Profes- 

1345-6.  gjonera  guam,  scriptam  in  quadam  Cedula,  quam  in  manu  SUA  tenuit,  legit 
Vol.  T.  et  fecit,  sub  hac  forma, — Ego,  Juliana,  Ecclesie  de  Canounleghe  Electa 

Abbatissa,  profiteor  Sancte  Exoniensi  Ecclesie,  tibique,  Pater  Johannes, 

ejusdem  Ecclesie  Episcope,  tuisque  Successoribus  in  ea  Canouice  substi- 
tuendis,  Cauonicam  in  omnibus  Obedienciam  et  Subjeccionem.  Et  statirn 
dicta  Juliana  eidem  Cedule  tria  Signa  Crucis  propria  manu  apposuit  cum 
calamo  et  incausto,  in  signum  Professionis  hujusmodi  facte  ;  presentibus 
Dominis  Willelino  de  Wolveye,  Willelmo  de  Londay,  Fratre  Johanne 
Fartheyn,  Magistris  David  Alyam,  Ricardo  de  Todeworthe,  Nicholao  Aunger, 
et  aliis.